
議案第７１号別紙

秋田県山本郡三種町

調 整 日 現 在

平 成 27 年 10 月 14 日

秋田海区漁業調整委員会委員

選 挙 人 名 簿



2頁

番号 氏　　　名 生年月日 性別 住　　　所 備　考

（以下省略）

17

19

3

4

18

15

16

14

13

12

11

8

1

2

20

21

10

5

7

9

6



3頁

番号 氏　　　名 生年月日 性別 住　　　所 備　考
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4頁

番号 氏　　　名 生年月日 性別 住　　　所 備　考

選挙人名簿登録者内訳

性　　別 登録人数

男 43人

女 2人

合　　計 45人
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この選挙人名簿は、平成２７年１０月１４日現在で調製したものである。

三種町選挙管理委員会

　　委員長　　近藤　範夫


